广州市人事服务中心关于举行2022年

广州市“菁英计划”留学项目线上

宣讲会的通知
各申报单位及申报人：

为进一步做好2022年广州市“菁英计划”留学项目的宣传发动工作，我中心定于4月29日举行2022年广州市“菁英计划”留学项目线上宣讲会。现将有关事项通知如下：

直播时间

4月29日下午3:00-4:30

哔哩哔哩直播间: http://live.bilibili.com/24888800

直播间ID: 24888800
二、会议议程
（一）2022年广州市“菁英计划”项目介绍
申报流程及注意事项解读

线上答疑

         广州市人事服务中心
2022年4月27日
　— 2 —

  — 3 —